



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

TÜRKİYE VE AB ARASINDA SINIR GÖZETİM KAPASİTESİ- FAZ II PROJESİ



İçişleri Bakanlığı – Nihai Faydalanıcı

Kara Kuvvetleri Komutanlığı (K.K.K.İği) – Eş Faydalanıcı

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) – Uygulayıcı Kuruluş

ortaklığı ile gerçekleştirilmektedir.

Odak alanı: Kapsayıcı ve Demokratik Yönetişim

Süre: 21 Aralık 2018 – 21 Aralık 2020

Bütçe: 1.120.000 €

**Proje Finansmanı: Avrupa Birliği (AB),
Türkiye Cumhuriyeti ve UNDP**



İçişleri Bakanlığı; Türkiye'de sınır güvenliğinin artırılması amacıyla Entegre Sınır Yönetimi (ESY)-konseptine dayalı, finansmanı ulusal kaynaklar ve AB kaynakları ile sağlanan birçok faaliyet gerçekleştirmiştir. Bu faaliyetlerden biri olan "Türkiye ve AB Arasında Sınır Gözetim Kapasitesi-Faz II Projesi", İçişleri Bakanlığı tarafından IPA fonları kapsamında hazırlanan bir eğitim projesidir. Bu proje, kapasite güçlendirme açısından "Türkiye ve Yunanistan Sınırında Sınır Gözetim Kapasitesinin Artırılması Projesi (Faz I Projesi)" kapsamında edinilen tecrübeler ışığında geliştirilmiştir. İçişleri Bakanlığı ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nın faydalanıcı, UNDP'nin ise uygulayıcı olduğu bu proje ile profesyonel sınır personeline yönelik olarak Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nın yüz yüze ve uzaktan eğitim kapasitesine katkıda bulunulması amaçlanmaktadır.

STRATEJİK AMAÇLAR, GERÇEKLEŞTİRİLENLER VE UYGULAMA SONUÇLARI

Genel ve Özel Hedefler

Projenin genel hedefi; düzensiz göç, insan kaçakçılığı, sınır ötesi suçlar ve kaçakçılığın önlenmesine katkıda bulunmak; sınır yönetiminin ve standartların AB'nin ESY politikaları ve stratejileri doğrultusunda daha fazla geliştirilmesi ve uygulanmasını temin etmektir. Projenin özel hedefi; ilgili sınır birliklerinin (K.K.K.İği sınır personelinin) bireysel kapasitesinin artırılması yoluyla sınır güvenliği ve gözetimini desteklemektir.

Proje Bileşenleri

1. Bileşen

Düzensiz göç, insan kaçakçılığı, sınır ötesi suçlar, kaçakçılık ve sınır yönetimi, Avrupa Birliği ESY politikaları ve stratejilerine yönelik usul ve uygulamalar konusunda yüz yüze eğitimler verilmesine odaklanmaktadır.

2.Bileşen

ESY ve insan hakları alanlarında yüz yüze eğitimleri tamamlayıcı bir yöntem olarak uzaktan eğitim müfredatı ve sisteminin güçlendirilmesine odaklanmaktadır.

PROJE VERİLERİ



PROJENİN SONUÇLARI VE ÇIKTILARI

1. BİLEŞEN: YÜZYÜZE EĞİTİMLER ARACILIĞIYLA BİREYSEL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ

Faaliyet 1.1: Eğitim modüllerinin gözden geçirilmesi ve eğitimlerin verilmesi için Eğitim Uzman Grubu yeniden oluşturulmuştur. Bir önceki proje-

de geliştirilen yüz yüze eğitim modüllerinin gözden geçirilmesi ve eğitimlerin verilmesi amacıyla farklı alanlarda tecrübeli akademisyen ve eğitimcilerin bir araya geldiği "Eğitim Uzman Grubu" oluşturulmuştur.

Faaliyet 1.2: Faz I Projesi kapsamında geliştirilen eğitim materyalleri gözden geçirilmiş ve güncellenmiştir. Müfredat ve eğitim modüllerinin içeriği; bir önceki projede elde edilen sonuçların yanı sıra Eğitim Uzman Grubu ve proje faydalanıcılarının tavsiyelerine dayalı olarak kararlaştırılmış ve hazırlanmıştır.

Eğitim modülleri; ESY, Risk Değerlendirme, Göç ve İnsan Haklarının yanı sıra sınır gözetimi, başta göçmen hakları olmak üzere temel insan hakları, uluslararası koruma ve insan kaçakçılığıyla mücadele gibi birbiriyle bağlantılı konuları kapsamıştır.



Faaliyet 1.3; Sınır birliklerinde görevli 208 K.K.K.İği personeline 3 günlük eğitim modülleri verilmiştir. Sınırlarda düzensiz göçmenlerin/kaçakçıların yakalanması sırasında uygulanacak usul ve prosedürler ile düzensiz göçmenlerin/kaçakçıların ilgili sınır mercilerine teslim edimesinde görev alan 208 K.K.K.İği personeli için 3 günlük eğitimler düzenlenmiştir. Eğitimler, Kasım-Aralık 2019'da Kırklareli, Edirne ve Antalya'da 8 oturum olarak gerçekleştirilmiştir.

2. BİLEŞEN: UZAKTAN EĞİTİMLER ARACILIĞIYLA BİREYSEL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ

Faaliyet 2.1: Eğitim ve Kapasite Geliştirme Uzman Grubu oluşturulmuştur. Uzaktan eğitime yönelik ihtiyaç analizi ve yol haritası hazırlanması amacıyla Proje Faydalanıcıları, EDOK, ulusal ve uluslararası uzmanlar ile teknik destek ekibinden oluşan Eğitim ve Kapasite Geliştirme Uzman Grubu kurulmuştur.

Faaliyet 2.2: İki çalışma ziyareti düzenlenmiş ve seçilen AB ülkelerindeki uzaktan eğitim yöntemleri üzerine bir Karşılaştırmalı Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Karşılaştırmalı Değerlendirme Raporu için veri toplamak ve farklı ülkelerdeki uzaktan eğitim sistemlerini gözlemlemek amacıyla Hırvatistan Slovenya ile İspanya'ya iki çalışma ziyareti düzenlenmiştir.

Çalışma ziyaretleri ile aşağıdaki kazanımlar elde edilmiştir:

- ✓ Katılımcılar, sınır güvenliğinde uzaktan eğitime odaklanan eğitim araçları ve altyapı sistemlerine aşinalık kazanmıştır.
- ✓ Ulusal, bölgesel ve yerel düzeylerde uzaktan eğitim sistemlerindeki iyi uygulamalar ve alınan dersler yerinde gözlemlenmiştir.
- ✓ Uzaktan eğitim stratejisinin gözden geçirilmesine katkı ve veri sağlanmıştır.
- ✓ Sınırla ilgili eğitimler, ESY ve sınır gözetim sistemleri alanındaki kurumlar arası iş birliği güçlendirilmiştir.





Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Daha fazla bilgi için lütfen proje web-sitesini ziyaret ediniz.

<https://www.tr.undp.org/content/turkey/tr/home/projects/border-surveillance-capacity-between-turkey-and-the-eu-phase-ii-.html>

Bu yayın Avrupa Birliğinin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla UNDP'nin sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



Faaliyet 2.3: K.K.K.İği sınır personelinin uzaktan eğitim ihtiyaçları değerlendirilmiştir. Sınır birliklerinde görevli personelin uzaktan eğitimi konusunda ihtiyaçlarını tespit etmek için Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Bu rapor ile mevcut durum, ihtiyaçlar, destek alanları, hedef gruplar, tematik konular ve gerekli teknik ekipmanın belirlenmesi amaçlanmıştır.

Bu kapsamda İçişleri Bakanlığı, K.K.K.İği, EDOK ve UNDP temsilcilerinin katılımıyla Ankara'da birer günlük dört adet istişare toplantısı düzenlenmiştir.



Faaliyet 2.4: Uzaktan eğitim stratejisi geliştirilmiş ve uzaktan eğitimlerin düzenlenmesi için gerekli altyapı tedarik edilmiştir. Sınır personeline yönelik uzaktan eğitimlerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli yöntem ve araçların belirlenmesi amacıyla bir Eğitim Stratejisi geliştirilmiştir.



Eğitim Stratejisi kapsamında şu unsurlar belirlenmiştir:

- Hedef gruba uygun uzaktan öğretim yöntemleri
- Yetişkin öğrenmesinin ilke ve uygulamaları
- Eğitim değerlendirme yöntem ve stratejileri
- Öğretim hedefleri
- İçerik
- Eğitim materyallerinin sunulacağı ortamın işlevsel ve görsel tasarımı
- Donanım ve yazılım altyapısı
- İnsan kaynağı kapasitesinin güçlendirilmesi ve sürdürülebilirliğin sağlanması için gerekli adımlar

Eğitim Stratejisi'nin oluşturulması ve uzaktan eğitim teknik altyapısının güçlendirilmesi için gerekli adımların nihai hale getirilmesi amacıyla İçişleri Bakanlığı, K.K.K.İği, EDOK ve UNDP temsilcilerinin katılımıyla Ankara'da birer günlük beş adet istişare toplantısı düzenlenmiştir.

Eğitim Stratejisi uyarınca:

K.K.K.İği'nin uzaktan eğitim kapasitesini artırmak için donanım ve yazılım temin edilmiştir. EDOK personeline ilave video kurgu ve çekim eğitimleri verilecektir. ESY ve göçmen hakları ile ilgili 3D animasyon filmler hazırlanarak uzaktan eğitim materyallerine entegre edilmiştir.



Faaliyet 2.5: Uzaktan eğitim için eğitim materyalleri geliştirilmiştir.

Eğitim stratejisi doğrultusunda, uzaktan eğitim materyali geliştirilirken bir önceki projemde geliştirilen eğitim materyallerinden faydalanılmıştır. Uzaktan eğitim materyallerinin içerik ve hikâye tahtalarının gözden geçirilmesi amacıyla hazırlık toplantıları düzenlenmiş, ESY ile göçmen hakları konularında modüller geliştirilmiştir.

Ayrıca dünyada ortaya çıkan COVID-19 pandemisine karşı tedbirleri içeren ve K.K.K.İği sınır personeline yönelik olarak hazırlanan ayrı bir uzaktan eğitim modülü de geliştirilmiştir. Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 pandemisi ile birlikte bu proje kapsamında uzaktan eğitimlerin planlanmasının önemli bir kez daha anlaşılmiştir.

Faaliyet 2.6: Sınır birliklerinde görevli 103 K.K.K.İği personeli için uzaktan eğitim pilot kursları düzenlenmiştir.

Proje kapsamında K.K.K.İği'nde kurulan uzaktan eğitim altyapısının denemesi ve geliştirilen eğitim içeriklerinin ihtiyaçlara cevap verdiğinin temini için 103 sınır personeline yönelik uzaktan eğitim pilot kursları düzenlenmiştir.

Söz konusu eğitimler; sınır birliklerine yeni atanan profesyonel personel için mecburi olacak, oryantasyon eğitimi dahilinde eş zamanlı bir biçimde uzaktan eğitim müfredatının içine yerleştirilecektir. Bu durum, K.K.K.İği eğitim sistemi üzerinde direkt etki yaratacak, ayrıca projenin sürdürülebilirliğini temin edecektir.

